
REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA ENERGETSKA
REGULATORNA AGENCIJA

Ulica grada Vukovaľa 14
10000 Zagreb

Klasa: (. t .l _ł: t!- it (Ů)

Urbroj: ą,t1-oą - Ą( -ol

Zagreb, 1 1. pľosĺnca 2017.

Na temelju članka l l. stavka l. točke 9. Zakona o regulaciji eneľgetskih djelatnosti (''Naľodne
novine'', broj l20ll2) i članka 88. stavka 3. Zakona o tľžištu plina (''Narodne novine'', broj
28/|3, |4/l4 i |6/17), Hrvatska eneľgetska regulatorna agencija je na 29. sjednici Upravnog
vijeća odrŽanoj l l. prosinca}}l7. donijela

ODLUKU

l. Utvrđuje se Pńjedlog Izmjene Metodologije utvrđivanja cijene nestandardnih usluga za
transport plina, distribuciju plina, skladištenje plina i javnu uslugu opskľbe plinom.

2. o Prijedlogu Izmjene Metodologije utvľđivanja cijene nestandardnih usluga za transport
plina, distribuciju plina, skladištenje plina i javnu uslugu opskĺbe plinom pľovest će se
javna rasprava u trajanju od l l. prosinca 2017. do 20. prosinca 2017. Pńjedlog Izmjene
Metodologije utvľđivanja cijene nestandardnih usluga za transport plina, distńbuciju plina,
skladištenje plina i javnu uslugu opskrbe plinom objavit óe se na internetskoj stranici
Hrvatske energetske regulatorne agencije.

3. ova odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne
agencije.

4. ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

eća

t1-,

J dipl. ing.
;9

Llł(4


